
А

60

90*

20

2

R2,5

7 8

Ç5
9

Ç5
8H

7
(+0

,0
3)

Ç5
8H

7
(+0

,0
3)

Ç5
9

Ç7
0

14 16

120Å

30Å±15'

Z=12

Rz
 8

0Rz
 8

0

8

1,3 +0,1

1,5
А

60

90*

20

2

R2,5

7 8

Ç5
9

Ç5
8H

7
(+0

,0
3)

Ç5
8H

7
(+0

,0
3)

Ç5
9

Ç7
0

14 16

120Å

30Å±15'

Z=12

Rz
 8

0Rz
 8

0

8

1,3 +0,1

1,5

(4:1)А

А

0,015 А 0,015 А

Ra
 2

,5

Ra
 2

,5

3 
от

в. 
M3

-Н
7*

*

M3
-Н

7*
*

4 
от

в.

Ç6
3

R2
,5

R2,5

R2
,5

Ra 1,25

Ç6
4*

Ç72

Ra 1,25 1. *Размеры для справок
2. ** Обработать по сопрягаемым деталям
3. Острые кромки после нарезки зуба  скруглить 
   R 0.4 мм, кроме головки зуба

4. Неуказанные предельные отклонения: H14, h14, ± 
IT14
2 .

5. Угловая ошибка шага верхней кромки головки зуба
  статора ± 15'
6. Максимально накопленная ошибка шага 30'
7. Покрытие хим. окс. прм.

(4:1)А

А

0,015 А 0,015 А

Ra
 2

,5

Ra
 2

,5

3 
от

в. 
M3

-Н
7*

*

M3
-Н

7*
*

4 
от

в.

Ç6
3

R2
,5

R2,5

R2
,5

Ra 1,25

Ç6
4*

Ç72

Ra 1,25 1. *Размеры для справок
2. ** Обработать по сопрягаемым деталям
3. Острые кромки после нарезки зуба  скруглить 
   R 0.4 мм, кроме головки зуба

4. Неуказанные предельные отклонения: H14, h14, ± 
IT14
2 .

5. Угловая ошибка шага верхней кромки головки зуба
  статора ± 15'
6. Максимально накопленная ошибка шага 30'
7. Покрытие хим. окс. прм.

25 2025 20

Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

Лит.

Разраб.
Пров.
Т.контр. Лист Листов

Н.контр.
Утв.

1:1
1

статор
Сталь 35  ГОСТ 1050-88

1,11

А4301.480.401

ООО "Станкомодерн"Ин
в. 

№
 п

од
л.

По
дп

. и
 д

ат
а

Вз
ам

. и
нв

. №
Ин

в. 
№

 д
уб

л.
По

дп
. и

 д
ат

а
Сп

ра
в. 

№
Пе

рв
. п

ри
ме

н.

А4301.480.401
Копировал Формат A3

Rz 40 ( )

Не для коммерческого использования

КО
МП

АС
-3

D 
V1

6 
Ho

me
  ©

 2
01

5 О
ОО

 "А
СК

ОН
-С

ис
те

мы
 пр

ое
кт

ир
ов

ан
ия

", Р
ос

си
я. 

Вс
е п

ра
ва

 за
щи

ще
ны

.


